Projekt
UCHWALA Nr XLIX/ M7

Rady Miasta Krosna
z dnia 29 wrzesnia 2017 r.

w sprawie wyrazenia zgody na zaciggnigcie zobowigzania na realizacje
zadania pn. ,Rozdziat kanalizacji ogolnosptawnej w rejonie ulicy
Lewakowskiego w Krosnie”

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. ,e" i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446, zm. poz.1579, poz.1948; z 2017 r. poz.730,
poz.935), art.12, pkt 11 w zw. z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorzadzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz.814, zm. poz.1579, poz.1948: z 2017 r.
poz.730, poz.935) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2016 r. poz.1870, zm. poz.1948, poz.1984, poz.2260; z 2017 r. poz.60, poz.191,
poz.659, poz.933, poz.935, poz.1089, poz. 1475, poz.1529, poz.1537)

uchwala sie, co nastepuije:

§1
Wyraza si¢ zgode na zaciggniecie zobowigzania na 2018 r. na realizacje
zadania pn. ,Rozdziat kanalizacji ogéinosptawnej w rejonie ulicy Lewakowskiego w
Krosnie” w wysokosci 456.033 zt (stownie: czterysta pieédziesigt sze$é tysiecy
trzydziesci trzy ztote), ponad kwote wydatkéw okreélong w budzecie na 2017 rok.

§2
Zobowigzanie o ktérym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodéw wtasnych
Miasta przewidzianych w budzecie na 2018 rok — z wplywéw z podatku
dochodowego od os6b fizycznych oraz podatku do nieruchomosci.

= . §3

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Krosna.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podijecia.




projekt
UCHWALA Nr XLIX/ 7
Rady Miasta Krosna
z dnia 29 wrzesnia 2017 r.

w sprawie dopuszczenia zaptaty podatkéw, stanowigcych dochody
budzetu Gminy Miasto Krosno, za pomocg innego instrumentu ptatniczego,
w tym instrumentu ptatniczego, na ktérym przechowywany jest pienigdz
elektroniczny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446, poz.1579, poz.1948: z 2017 r. poz.730,
poz.935) oraz art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z
2017 r., poz.201, poz.648, poz.768, poz.935, poz.1428, poz.1537)

uchwala sie, co nastepuije:

§1

Dopuszcza sig zaptate podatkow, stanowigcych dochody budzetu Gminy Miasto
Krosno, za pomocg innego instrumentu ptatniczego, w tym instrumentu ptatniczego, na
ktérym przechowywany jest pienigdz elektroniczny.

§2

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Krosna.

§3

Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia.
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Projekt
UCHWALA Nr XLIX/ n7

Rady Miasta Krosna
z dnia 29 wrzesnia 2017 r.

w sprawie wyrazenia zgody na zaciggnigcie zobowigzania na realizacje
zadania pn. ,Adaptacja pomieszczen w budynku przy ul.Czajkowskiego
49 na potrzeby Zespotu Placowek Oswiatowych w Krosnie®

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. ,&" i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0
samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446, zm. poz.1579, poz.1948; z 2017 r. poz.730,
poz.935), art.12, pkt 11 w zw. z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0
samorzadzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz.814, zm. poz.1579, poz.1948; z 2017 r.
poz.730, poz.935) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2016 . poz. 1870, zm. poz.1948, poz.1984, poz.2260; z 2017 r. poz.60, poz.191,
poz.659, poz.933, poz.935, poz.1089, poz. 1475, poz.1529, poz.1537)

uchwala sie, co nastepuje:

§1
Wyraza si¢ zgode na zaciagniecie zobowigzania na 2018 r. na realizacjg
zadania pn. ,Adaptacja pomieszczen w budynku przy ul.Czajkowskiego 49 na
potrzeby Zespotu Placowek Oswiatowych w Kroénie” w wysokoéci 60.000 zt
(stownie: szeéédziesiat tysiecy ztotych), ponad kwote wydatkow okreslong w
budzecie na 2017 rok.

§2
Zobowigzanie o ktorym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodow wiasnych
Miasta przewidzianych w budzecie na 2018 rok — z wplywow z podatku
dochodowego od osob prawnych, wplywéw z podatku rolnego oraz podatku do
nieruchomosci.

§3

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Krosna.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.




Uzasadnienie
do projektow uchwat Rady Miasta Krosna z dnia 29 wrzesnia 2017 r.

1. w sprawie wyrazenia zgody na zaciagnigcie zobowigzania na realizacje zadania
pn. ,Rozdzial kanalizacji ogolnosptawnej w rejonie ulicy Lewakowskiego w
Kro$nie”

Proponuje sie wyrazenie zgody na zaciggnigcie zobowigzania na 2018 r. na realizacje
ww. zadania i zaplanowanie na ten cel w przysztorocznym budzecie kwoty 456.033 .
Zabezpieczenie tych Srodkéw jest niezbedne w zwigzku z planowang realizacja
inwestycji z terminem ptatnosci w 2018 r.

2. w sprawie dopuszczenia zaplaty podatkéw, stanowiacych dochody budzetu
Gminy Miasto Krosno, za pomoca innego instrumentu pfatniczego, w tym
instrumentu ptatniczego, na ktérym przechowywany jest pienigdz elektroniczny
Niniejszy projekt uchwaty przedktadany jest w zwigazku z planowanym przystapieniem
Gminy Miasto Krosno do Programu upowszechnienia pfatnosci bezgotéwkowych w
administracji publicznej, realizowanego do dnia 31 marca 2020 r. przez Ministerstwo
Rozwoju we wspéipracy z Krajowg lzbg rozliczeniowga S.A. w ramach rzgdowego
programu ,Od papierowej do cyfrowej Polski”. Program ma na celu umozliwienie
mieszkaricom dokonywanie ptatnosci za pomocg karty poprzez terminale ptatnicze w
kasie urzedu.

Zgodnie z art. 61a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa w przypadku
gmin do wiasciwosci jej organu stanowigcego nalezy decyzja o dopuszczeniu zaptaty
podatkéw, bedgcych dochodami budzetu gminy, instrumentem ptatniczym w postaci
karty ptatniczej. Wprowadzenie mozliwosci ptacenia podatkow za pomocs Kkarty
ptatniczej bedzie stanowi¢ udogodnienie, o ktére zwracali sie mieszkaricy w trakcie
dokonywanych ptfatnosci w kasie urzedu. W zwigzku z przystgpieniem do Programu
przedsiewzigcie ma charakter bez kosztowy zaréwno dla urzedu, jak i dla klientéw.

3. w sprawie wyrazenia zgody na zaciggnigcie zobowigzania na realizacje zadania
pn. ,Adaptacja pomieszczen w budynku przy ul.Czajkowskiego 49 na potrzeby
Zespotu Placowek Oswiatowych w Krosnie”

Proponuje sig¢ wyrazenie zgody na zaciggniecie zobowigzania na 2018 r. na realizacje

ww. zadania i zaplanowanie na ten cel w przysziorocznym budzecie kwoty 60.000 zt.
Zabezpieczenie tych $rodkow jest niezbedne w zwigzku z planowanym ogtoszeniem
przetargu na opracowanie dokumentacji przetargowej adaptacji czesci budynku ZSKU
przy ul. Czajkowskiego 49 na potrzeby Zespotu Placéwek Oswiatowych w Kro$nie.
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do projektu uchwaty Rady Miasta Krosna z dnia 29 wrze$nia 2017 r. w sprawie

zmiany uchwaly budzetowej na 2017 rok
1) W § 1 w ust. | dodaje sie zapisy w brzmieniu:
a) w dochodach gminy:

Klasyfikacja Zmniejszenia
Dziakrozdz. Tresé (zt)

756 Dochody od oséb prawnych, od os6b fizycznych
i od innych jednostek nieposiadajgcych
osobowosci prawnej oraz wydatki zwigzane

z ich poborem
75621 Udzialy gmin w podatkach stanowigcych dochdd budzetu panstwa
dochody biezace
Wpiywy z podatku dochodowego od 0séb fizycznych
Razem rozdziat

Razem dziat
Razem dochody gminy

b) w dochodach powiatu:

756 Dochody od oséb prawnych, od osoéb fizycznych
i od innych jednostek nieposiadajacych

osobowosci prawnej oraz wydatki zwigzane

z ich poborem
75622 Udziaty powiatow w podatkach stanowigcych dochdéd budzetu panstwa
dochody biezgce
Woplywy z podatku dochodowego od osoéb fizycznych
Razem rozdzial

Razem dziaf

Razem dochody powiatu

OGOLEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY (po zmianach) 1801 830

2) W § 1 w ust. Il dodaje sie zapisy w brzmieniu:

a) w wydatkach gminy:

Klasyfikacja Zmniejszenia
Dziatrozdz. Tresé (zt)
801 Oswiata i wychowanie

80101 Szkoly podstawowe

Zwigkszenia

(zt)

134 512
134 512
134 512

134 512

134 512

36 388
36 388
36 388

36 388
36 388
170 900

740 397

Zwiekszenia

(zt)



Wydatki biezgce
1) dotacje na zadania biezgce
Razem rozdziat

80110 Gimnazja
Wydatki biezgce
1) dotacje na zadania biezgce
Razem rozdziat

Razem dziat

852 Pomoc spoteczna
85295 Pozostala dziatalnosé
Wydatki biezgce
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
2) wydatki na programy finansowane z udziatem
Srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 3,
ustawy o finansach publicznych, w cze$ci zwigzanej
z realizacjg zadan jednostki samorzadu terytorialnego
Poprawa kondycji zdrowotne] mieszkancow Krosna poprzez
prowadzenie wypozyczalni sprzetu pielegnacyjnego,
rehabilitacyjnego i wspomagajacego
udzial krajowy
Razem rozdziat

Razem dzial

9200 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
90001 Gospodarka Sciekowa i ochrona wéd

Wydatki majatkowe

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Lelewela (boczna)
w Krosnie
Rozdziat kanalizacji ogélnosptawnej w rejonie
ul. Lewakowskiego (boczna) w Krosnie
Rozdziat kanalizacji ogéinospfawnej w refonie
ulicy Lewakowskiego w Krosnie
Razem rozdziat

90008 Ochrona réznorodnosci biologicznej i krajobrazu
Wydatki majatkowe
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Eko-Plac "Dolina Potoku Badoni” w Krosnie
Razem rozdziat

Razem dziat

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe
Wydatki biezace
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Wydatki majgtkowe
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

10 000
10 000
10 000

104 699
104 699
104 699

114 699

5300
5300
5300

5300

5300

20 000
20 000

20000

20 000

20 000

104 699
104 689
104 699

104 699

1200

1200

1200

1200
1200

1200

20 000
20 000
19 000

1000

20 000

10 000
10 000
10 000
10 000

30 000

144 000
144 000
144 000

21000
21000



Obiekty sportowe przy ul. Bursaki 41 w Kro$nie 21 000

Razem rozdziat 165 000
Razem dziat 165 000
Razem wydatki gminy 139 999 300 899

b) w wydatkach powiatu:

801 Oswiata i wychowanie
80120 Licea ogolnoksztalcace
Wydatki biezgce 111 689
1) dotacje na zadania biezgce 111 689
Razem rozdziat 111 689

80130 Szkoly zawodowe
Wydatki biezgce 54 170
1) wydatki jednostek budzetowych 54170
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 54 170
Razem rozdziat 54 170

80140 Centra ksztalcenia ustawicznego i praktycznego oraz
osrodki doksztalcania zawodowego

Wydatki biezace 80 000
1) dotacje na zadania biezgce 80 000
Razem rozdziat 80 000

80150 Realizacja zadari wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i mtodziezy w szkolach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogdlnoksztalcgcych, liceach profilowanych i szkotach zawodowych
oraz szkotach artystycznych

Wydatki biezgce 39
1) dotacje na zadania biezgce 39
Razem rozdziat 39
Razem dziat 134 170 111 728
854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
Wydatki majgtkowe 1000
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1000
Modernizacja pokrycia dachu na budynku Miejskiej Poradni 1 000
Psychologiczno - Pedagogicznej przy ul.Lewakowskiego w Krosnie
Razem rozdziat 1000

85410 Internaty i bursy szkolne

Wydatki majatkowe 1000
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000

Adaptacja pomieszczeri w budynku przy ul. Czajkowskiego 49 1000

na potrzeby Zespotu Placéwek Oswiatowych w Krosnie

Razem rozdziat 1000

85419 Osrodki rewalidacyjno wychowawcze
Wydatki biezace 32 442
1) dotacje na zadania biezgce 32 442
Razem rozdziat 32442



Razem dzial 1 000 33 442

Razem wydatki powiatu 135170 145 170
OGOLEM WYDATKI 275 169 446 069
OGOLEM WYDATKI (po zmianach) 3720428 2 658 995

3) Nowe brzmienie otrzymuje Zalacznik Nr 1 jak zatgcznik Nr 1 do niniejszych
autopoprawek.
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Zatacznik Nr 1
do Uchwaly Nr XLIX/ /17
z dnia 29 wrzes$nia 2017 r.

Wykaz dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych udzielanych
z budzetu dla jednostek sektora finanséw publicznych i spoza sektora finansoéw publicznych

Rozdz. podmiot dotowany przeznaczenie dotacji dotacja * [ zmniejszenia | zwickszenia
A.dotacje dla podmiotéw zaliczanych do sektora finanséw publicznych
80104 |Gmina Kroscienko Wyzne |[na pobyt dzieci z Krosha celowa 1100
w Przedszkolu Niepublicznym
80104 |Gmina Domaradz na pobyt dzieci z Krosna celowa 1100
w Przedszkolu Niepublicznym
85508 [Powiat Krosnierski na pobyt dzieci z Krosna celowa 300
w rodzinach zastepczych
92116 [Kros$nienska Biblioteka na dziatalno$¢ biezacy podmiotowa 47 187
Publiczna
B.dotacje dla podmiotéw niezaliczanych do sektora finanséw publicznych
80101 (Katolicka Szkota dziatalnos¢ biezgca podmiotowa 10 000
Podstawowa Ksigzy
Michalitéw im.ks.Bronisiawa
Markiewicza
80104 |Niepubliczne Przedszkole |dzialalno$é biezaca podmiotowa 30 000
Zgromadzenia Siostr
Sw. Jozefa
Zmiana liczby dzieci
80104 |Niepubliczne Przedszkole |dziatalno$é biezaca podmiotowa 11 000
"Teczowa Kraina"
zZmiana liczby dzieci
80104 |Niepubliczne Przedszkole |dziatalnos¢ biezgca podmiotowa 46 000
Integracyjne "Motylek"
zmiana liczby dzieci
80104 |Niepubliczne Przedszkole |dziatalnosé biezaca podmiotowa 30 000
Jezykowe "Bajkowy Swiat"
zmiana liczby dzieci
80104 |Przedszkole Niepubliczne |dzialalnos¢ biezgca podmiotowa 45 000
"Stokrotka"
zimiana liczby dzieci
80104 |Niepubliczne Przedszkole [dziatalno$é biezgca podmiotowa 4700
Integracyjne "Planeta 21"
zmiana liczby dzieci
80104 |Niepubliczne Przedszkole [dziatalnosé biezaca podmiotowa 12 000
Montessori "Mali Odkrywey"




80104

80110

80110

80120

80120

80140

80140

80149

80149

80149

80148

80149

zmiana liczby dzieci

Przedszkole Niepubliczne
"Guziczek"
zZmiana liczby dzieci

Katolickie Gimnazjum
Zgromadzenia Sw.Michata
Archaniota im.ksiedza
B.Markiewicza

zmiana liczby uczniow

Katolicka Szkota
Podstawowa Ksiezy
Michalitéw im.ks.Bronistawa
Markiewicza

zmiana liczby uczniow

Katolickie Liceum
Ogodlnoksztaicace

dziatalnosé biezgca

dziatalno$¢ biezgca

dziatalnos¢ biezgca

dzialalnosé biezaca

im.ks.B.Markiewicza w Krosnie

zmiana liczby uczniéw

Liceum Ogélnoksztalcace |dziatalnosé biezaca

Mistrzostwa Sportowego
"Karpaty"
Zmiana liczby uczniow

Policealne Studium
Farmaceutyczne w Krosnie
zmiana liczby uczniow

Uzupeiniajgce Liceum
Ogolnoksztaicgce dla Dorost
w Krosnie, ZDZ w Rzeszowi
zmiana liczby uczniéw

Przedszkole Niepubliczne
"Stokrotka"
zmiana liczby dzieci

Przedszkole Niepubliczne
"Guziczek"
zmiana liczby dzieci

Niepubliczne Przedszkole
Jezykowe "Bajkowy Swiat"
zmiana liczby dzieci

Niepubliczne Przedszkole
"Teczowa Kraina"
zmiana liczby dzieci

Niepubliczne Przedszkole
Montessori "Mali Odkrywcy"
zmiana liczby dzieci

dzialalnos¢ biezaca

dziatalnos¢ biezaca
ych
e

na dzialalnosé biezacy

dziatalnosé biezaca

dziatalnos¢ biezgca

dzialalnos¢ biezgca

dziatalnos¢ biezaca

podmiotowa

podmiotowa

podmiotowa

podmiotowa

podmiotowa

podmiotowa

podmioctowa

podmiotowa

podmiotowa

podmiotowa

podmiotowa

podmiotowa

104 699

50 000

30 000

72157

25515

31140

14 722

8 563

8 500

104 699

62 6597

59 092

12 495




80149

80149

80150

85404

85404

85404

85404

85404

856404

85404

85419

85505

92605

92605

Niepubliczne Przedszkole
Integracyjne "Motylek"
zmiana liczby dzieci

Niepubliczne Przedszkole
Integracyjne "Planeta 21"
zmiana liczby dzieci

Katolickie Liceum
Ogolnoksztalcgce
zZmiana liczby uczniéw

Przedszkole Niepubliczne
"Stokrotka"
zmiana liczby dzieci

Niepubliczne Przedszkole
"Teczowa Kraina"
zmiana liczby dzieci

Niepubliczne Przedszkole
Mantessori "Mali Odkrywcy"
zmiana liczby dzieci

Niepubliczne Przedszkole
Jezykowe "Bajkowy Swiat"
zmiana liczby dzieci

Przedszkole Niepubliczne
"Guziczek"
zmiana liczby dzieci

Niepubliczne Przedszkole
Integracyjne "Planeta 21"
zmiana liczby dzieci

Niepubliczne Przedszkole
Integracyjne "Motylek"
zmiana liczby dzieci

Osrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy
zZmiana liczby ucznidw

Niepubliczny Ziobek
"Mali Odkrywcy"
zwigkszenie liczby dzieci

dziatalnos¢ biezgca

dziatalnos¢ biezgca

dziatalnosc¢ biezaca

dziatalnos¢ biezaca

dziatalnos¢ biezgca

dziatalnoS¢ biezaca

dzialalnos¢ biezaca

dzialalnos¢ biezgca

dziatalnos¢ biezaca

dzialalnos¢ biezaca

dziafalnos¢ biezgca

na dofinansowanie kosztu
pobytu dziecka

dla podmiotow wybieranych |na organizacje imprez sportowych

w trybie ustawy o
dziatalno$ci pozytku
publicznego

i 0 wolontariacie

dla podmiotéw wybranych

W miescie

na tworzenie warunkéw sprzyjajacych

podmiotowa

podmiotowa

podmiotowa

podmiotowa

podmiotowa

podmiotowa

podmioctowa

podmiotowa

podmiotowa

podmiotowa

podmiotowa

celowa

celowa

celowa

7 320

1464

716

3000

110 300

52 000

39

72

5100

11240

36 000

32 442

17 400

3000



w trybie uchwaty rozwojowi sportu
VI/104/11/RMK




Autopoprawki
do projektu uchwaly Rady Miasta Krosna z dnia 29 wrzesnia 2017 r. w sprawie
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krosna

1. W § 1 w ust.1 dodaje sie pkt 4 i 5 w brzmieniu:

.4) ,Poprawa kondycji zdrowotnej mieszkancow Krosna poprzez prowadzenie
wypozyczalni sprzetu pielegnacyjnego, rehabilitacyjnego i wspomagajgcego”.
Zwieksza sie naktady ogotem, w tym w latach 2017 — 2019, o kwote 8.800 z
niezbedng do zakonczenia postepowania przetargowego.

5) ,Rozwd] transportu niskoemisyjnego na obszarze Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Krosno". Zwieksza sie naktady ogétem, w tym w 2018 r., o kwote
107.540 zt niezbedng do zakoriczenia postepowania przetargowego.”

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

.8 2. W zwigzku z dokonaniem zmian uchwaty budzetowej na 2017 r. dokonuje sie
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej - w prognozie dtugu Miasta Krosna, w tym:
1) zmniejsza sie planowane dochody o 427.980,28 zt;

2) zmniejsza sie planowane wydatki 0 427.980,28 zt.”

3. § 5 otrzymuje brzmienie:

,§ 5. Upowaznia si¢ Prezydenta Miasta Krosna do zaciagania zobowigzan zwigzanych
z realizacja przedsiewzie¢, o ktérych mowa w art.226 ust4 ustawy o finansach
publicznych, okreslonych w zatgczniku Nr 2 do niniejszej uchwaty, ogétem do kwoty
293.528.865 zt, w tym:

1) w2018 r. — 94.009.333 z,

2) w2019 r. — 40.451.906 z,

3) w2020 r. — 26.617.214 zi,

4) w 2021 r. — 18.577.848 zi,

5)w 2022 r. — 18.830.848 z,

6) w 2023 r. — 19.063.098 z,

7)w 2024 r. — 19.279.988 z,

8) w 2025 r. — 18.695.098 z,

9) w 2026 r. — 19.086.308 zt,

10) w 2027 r. — 18.917.224 zt.”

4. Nowe brzmienie otrzymuje zalgcznik Nr 1 i Nr 2, jak zatgczniki do niniejszych
autopoprawek.

5. W objasnieniach w ust. 1, pkt 1 dodaje sie lit. d i e w brzmieniu:

.d) ,Poprawa kondycji zdrowotnej mieszkancoéw Krosna poprzez prowadzenie
wypozyczalni sprzetu pielegnacyjnego, rehabilitacyjnego i wspomagajgcego’.
Zwieksza sie naktady ogdtem, w tym w latach 2017 — 2019, o kwote 8.800 z
niezbedng do rozstrzygniecia przetargu na dowo6z sprzetu rehabilitacyjnego z
wypozyczalni do miejsca zamieszkania beneficjentow.

e) ,Rozw¢j] transportu niskoemisyjnego na obszarze Miejskiego Obszaru

Funkcjonalnego Krosno”. Zwieksza sie naktady ogétem, w tym w 2018 r., o kwote



107.540 zt niezbgdng do zakonczenia postepowania przetargowego na zakup
sprzetu | wyposazenia do obstugi publicznego transportu zbiorowego, doposazenie
istniejgcego taboru oraz wykonanie strony internetowej wraz z aplikacjg mobilng.”

PREZ%XDENT
Miasta Krosna

[//"'
Piotr ﬁacki

-
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